Praha 9, Novoškolská 696/2 

IČO: 00569496 

zastoupený  

(dále jen „příjemce“) 

Článek I. 
1. Zastupitelstvo Městské části Praha 9 schválilo usnesením Us ZMČ 102/18 ze dne 

25.9.2018 poskytnout příjemci finanční prostředky (dále jen „Dotace“) ve výši ve výši 
160.000,--Kč (slovy: jednostošedesáttisíckorun) za účelem podpory činnosti organizace ze 
strany poskytovatele v rámci Dotačního programu č. 3, a to na realizaci oprav a údržby 
sportovních zařízení, popsaných v žádosti o dotaci. Tímto se má toto právní jednání za 
opatřené doložkou dle ust.